
NUOTO MASTER - TROFEO LELLA CECCHI
Trieste, 14/11/2021 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Master

MASTER ASF

1 PURICH Gessica ASF 1998 UISP Nuoto Cordenons 7 5 1. 29.46
2 LONZA Elena ASF 2001 UISP Nuoto Cordenons 6 7 1. 30.29
3 GUADAGNIN Sara ASF 2000 Tergeste Nuoto Altura asd 4 8 4. 30.30
4 LUISETTO Debora ASF 1999 asd Gymnasium Motta Liven 6 2 2. 31.38
5 BRIGANTE Vittoria ASF 1999 Arca Team asd 11 3 5. 33.90
6 SICCARDI Lisa ASF 1998 Swim Project Srl Sp.Dil. 12 6 5. 37.55

NON CLASSIFICATI
5 BURAN Silvia ASF 2002 UISP Nuoto Cordenons

6 SCABARI Rebecca ASF 1998 UISP Nuoto Cordenons

MASTER ASM

1 FURCHI' Tommaso ASM 2002 Arca Team asd 2 4 1. 25.96
2 PELLANDA Daniel ASM 2001 asd Gymnasium Motta Liven 2 8 3. 26.70
3 D'AMICO Davide ASM 1999 asd Gymnasium Motta Liven 2 7 4. 26.75
4 TANZI Matteo ASM 2002 Gymnasium Pordenone 3 5 2. 27.64
5 PESCE Alberto ASM 1998 UOEI Candido Cabbia - Tre 4 5 2. 28.41
6 ACETO Alessandro ASM 2000 Arca Team asd 7 6 8. 33.92

NON CLASSIFICATI
2 MARSILIO Francesco ASM 2001 Arca Team asd

MASTER 25F

1 MARTIRADONNA Jennifer Gr 25F 1995 UISP Nuoto Cordenons 4 3 1. 27.82 916.97
2 BORDON Greta 25F 1997 Orizzonti Soc Coop Udine 7 1 2. 29.80 856.04
3 CARNEVALI Ilaria 25F 1995 UISP Nuoto Cordenons 5 4 1. 30.23 843.86
4 LESCHIUTTA Giulia 25F 1994 UISP Nuoto Cordenons 5 7 8. 32.08 795.20
5 CAPPELLA Giorgia 25F 1996 UISP Nuoto Cordenons 9 4 5. 33.10 770.69

MASTER 25M

1 FACCA Andrea 25M 1993 UISP Nuoto Cordenons 1 5 1. 23.42 947.05
2 BORTOT Elia 25M 1995 Nottoli Nuoto srl 1 3 4. 25.33 875.64
3 ZIZZI Riccardo 25M 1995 Swim Project Srl Sp.Dil. 1 8 6. 26.35 841.75
4 BORIN Andrea 25M 1993 Swim Project Srl Sp.Dil. 10 4 1. 29.74 745.80
5 TONON Davide 25M 1994 asd Gymnasium Motta Liven 6 6 3. 31.52 703.68
6 PARZIANELLO Nicola 25M 1997 asd Gymnasium Motta Liven 12 5 4. 33.94 653.51

NON CLASSIFICATI
4 MARINI Matteo 25M 1994 Orizzonti Soc Coop Udine

1 RADOVANI Francesco 25M 1997 Tergeste Nuoto Altura asd

MASTER 30F

1 MARUSSICH Gilda 30F 1988 UISP Nuoto Cordenons 7 4 3. 30.38 848.26
2 CUPERLO Monica 30F 1988 UISP Nuoto Cordenons 11 2 2. 32.83 784.95
3 FRANCAVILLA Claudia Rita 30F 1991 Tergeste Nuoto Altura asd 7 8 7. 33.14 777.61
4 RUBINO Michela 30F 1991 PadovaNuoto 11 4 7. 35.64 723.06

MASTER 30M

1 ZACCARIA Rok 30M 1989 UISP Nuoto Cordenons 1 6 3. 24.92 891.25
2 GIUFFRIDA Stefano 30M 1989 Nottoli Nuoto srl 2 5 2. 26.63 834.02
3 TOGNON Marco 30M 1988 G.P. Nuoto Mira 4 2 3. 28.44 780.94
4 FRITTITTA Romedio 30M 1988 Arca Team asd 11 7 1. 31.01 716.22
5 PILLON Walter 30M 1992 UISP Nuoto Cordenons 4 1 7. 31.52 704.63
6 D'ALESSANDRO Luca 30M 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 7 7 6. 32.50 683.38

NON CLASSIFICATI
2 INTROCASO Mario 30M 1989 G.P. Nuoto Mira

3 MAZZAROTTO Alessandro 30M 1990 Swim Project Srl Sp.Dil.
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 35F

1 DURI' Katia 35F 1983 Unione Nuoto Friuli 6 1 7. 34.53 755.29

NON CLASSIFICATI
7 CAPITOLI Francesca 35F 1985 Orizzonti Soc Coop Udine

MASTER 35M

1 CECCHIN Mirko 35M 1986 Nottoli Nuoto srl 1 4 2. 23.68 953.55
2 ZACCARIA Matjaz 35M 1985 PadovaNuoto 2 1 5. 27.69 815.46
3 MONTI Maurizio 35M 1986 UISP Nuoto Cordenons 9 3 1. 30.46 741.30
4 BORTOLOSSI Stefano 35M 1985 Arca Team asd 4 6 6. 30.50 740.33
5 PEROSA Davide 35M 1986 UISP Nuoto Cordenons 5 6 7. 32.02 705.18
6 BALDINI Claudio 35M 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 16 2 2. 39.89 566.06

MASTER 40F

1 ORETTI Jenny 40F 1981 Fin Plus Trieste 12 3 3. 33.92 784.79
2 BALDINI Paola 40F 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 14 7 4. 43.29 614.92

MASTER 40M

1 BARRO Stefano 40M 1979 ssd Natatorium Treviso 1 7 5. 25.42 913.45
2 COLUSSI Loris Ennio 40M 1982 UISP Nuoto Cordenons 2 2 7. 28.33 819.63
3 PAGOTTO Alberto 40M 1981 Orizzonti Soc Coop Udine 3 2 5. 29.07 798.76
4 D'ARGENIO Giuseppe 40M 1979 Tergeste Nuoto Altura asd 9 2 2. 31.91 727.67
5 SFERCH Luca 40M 1980 UISP Nuoto Cordenons 6 3 6. 32.12 722.91
6 STEFANINI Matteo 40M 1980 Rari Nantes Trieste 16 4 1. 32.60 712.27
7 ALFIERI Danilo 40M 1982 Catanzaro Nuoto asd 11 8 3. 33.73 688.41
8 SABINOT Nicola 40M 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 9 7 7. 33.89 685.16
9 GIORDANO Alfredo 40M 1980 Arca Team asd 13 7 4. 38.21 607.69

10 POP Remus Ghita 40M 1980 Arca Team asd 16 3 3. 42.77 542.90

MASTER 45F

1 CIOCILTEU Florentina 45F 1976 Nuoto Master Brescia asd 5 2 1. 30.23 890.18
2 DEGRASSI Romina 45F 1976 Nuoto Master Brescia asd 5 5 3. 30.27 889.00
3 RAFFIN Deborah 45F 1975 Gymnasium Pordenone 9 1 6. 33.34 807.14
4 BOSCOLO Greta 45F 1973 G.P. Nuoto Mira 14 3 1. 38.29 702.79
5 BERTUOLA Gabriella 45F 1976 Rari Nantes Trieste 14 2 6. 44.38 606.35
6 IORIO Cinzia 45F 1973 Fin Plus Trieste 16 5 4. 49.77 540.69

NON CLASSIFICATI
1 MANTOANI Serena 45F 1976 Orizzonti Soc Coop Udine

4 RODINIS Nicoletta 45F 1973 Arca Team asd

MASTER 45M

1 GULLI Damian 45M 1973 Tergeste Nuoto Altura asd 3 1 4. 28.93 818.53
2 DEL CAMPO Giacomo 45M 1976 Fin Plus Trieste 8 2 1. 28.96 817.68
3 TURCHET Daniele 45M 1975 UISP Nuoto Cordenons 3 8 6. 29.25 809.57
4 DASSI Alessandro 45M 1977 Arca Team asd 10 1 2. 30.87 767.09
5 BADALI Marco 45M 1976 Gymnasium Pordenone 5 3 6. 30.91 766.10
6 PICINICH Stefano 45M 1973 Arca Team asd 8 3 2. 32.07 738.38
7 GARBINO Damiano 45M 1976 Unione Nuoto Friuli 9 5 3. 32.19 735.63
8 FORMENTI Adriano 45M 1975 G.P. Nuoto Mira 12 4 1. 32.40 730.86
9 FIORENCIS Roberto 45M 1973 Arca Team asd 11 1 4. 33.82 700.18

10 ZADRO Michele 45M 1977 Orizzonti Soc Coop Udine 10 8 7. 34.50 686.38
11 DEVIDE' Davide 45M 1976 Arca Team asd 12 2 6. 37.58 630.12
12 MARCHETTO Enrico 45M 1975 Fin Plus Trieste 14 6 2. 39.51 599.34

MASTER 50F

1 VENTURIN Roberta 50F 1972 UISP Nuoto Cordenons 6 4 5. 31.79 869.77
2 RAVALICO Michela 50F 1971 Gorizia Nuoto asd 12 7 2. 33.60 822.92
3 FRISON Sabrina 50F 1970 Fin Plus Trieste 13 2 7. 39.27 704.10
4 BERTONI Barbara 50F 1971 Orizzonti Soc Coop Udine 14 8 5. 43.98 628.69
5 MEDVED Sandra 50F 1971 Fin Plus Trieste 15 6 3. 45.27 610.78
6 VERALDI Cinzia 50F 1971 Catanzaro Nuoto asd 16 6 5. 52.96 522.09

NON CLASSIFICATI
2 SCARPA Anna Silvia 50F 1972 Fin Plus Trieste
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50M

1 SCAVUZZO Davide Giuseppe 50M 1970 UISP Nuoto Cordenons 3 3 1. 27.32 888.73
2 MARCOTTI Gianni 50M 1970 Gymnasium Pordenone 3 6 3. 27.81 873.07
3 LOREFICE Walter 50M 1968 Arca Team asd 7 2 4. 31.39 773.49
4 TOSI Ivan 50M 1970 Rari Nantes Venezia 4 7 8. 31.61 768.11
5 GRATTON Andrea 50M 1968 Gorizia Nuoto asd 8 5 3. 32.11 756.15
6 DURIA Raffaele 50M 1971 Unione Nuoto Friuli 7 3 5. 32.47 747.77
7 ORTOLANI Alberto 50M 1970 Gymnasium Pordenone 8 1 4. 32.83 739.57
8 BORTOLAN Gianluca 50M 1969 G - Udine asd 9 8 4. 32.91 737.77
9 CREMA Francesco 50M 1969 G.P. Nuoto Mira 10 5 3. 32.95 736.87

10 CONTRO Maurizio 50M 1970 G.P. Nuoto Mira 10 3 4. 32.97 736.43
11 OTTELLA Marco 50M 1968 G - Udine asd 8 6 6. 33.17 731.99
12 CHIANESE Gianluca 50M 1972 Gorizia Nuoto asd 11 6 6. 35.12 691.34
13 SPONZA Michele 50M 1969 Fin Plus Trieste 13 5 2. 37.92 640.30

NON CLASSIFICATI
1 LANZOLLA Walter 50M 1969 Fin Plus Trieste

5 NOCENT Michele 50M 1969 Arca Team asd

MASTER 55F

1 DI MATTEO Antonella 55F 1963 Fin Plus Trieste 15 7 4. 47.32 601.65

NON CLASSIFICATI
8 LEUZZI Alessandra 55F 1963 UISP Nuoto Cordenons

MASTER 55M

1 LOMBARDI David 55M 1967 Gymnasium Pordenone 2 6 6. 27.79 901.04
2 PARIGI Gabriele 55M 1967 UISP Nuoto Cordenons 4 4 5. 30.41 823.41
3 SCIARRINI Massimo 55M 1964 Unione Nuoto Friuli 5 1 5. 30.67 816.43
4 COMPASSI Igor 55M 1966 Gorizia Nuoto asd 10 7 5. 33.39 749.93
5 CECILIOT Pierluigi 55M 1966 UISP Nuoto Cordenons 10 6 6. 33.63 744.57
6 FAVARON Luigi 55M 1965 Rari Nantes Venezia 8 7 8. 34.45 726.85
7 ZECCHIN Massimo 55M 1967 Rari Nantes Trieste 15 1 1. 35.18 711.77
8 ZACCARIA Maurizio 55M 1965 Fin Plus Trieste 14 4 3. 41.24 607.18

NON CLASSIFICATI
5 BACER Giorgio 55M 1965 Fin Plus Trieste

MASTER 60F

1 CORO' Monica 60F 1962 UOEI Candido Cabbia - Tre 6 8 4. 31.65 944.71
2 STERNI Laura 60F 1960 UISP Nuoto Cordenons 13 3 1. 35.97 831.25
3 BIONDO Donatella 60F 1960 UISP Nuoto Cordenons 13 8 3. 38.17 783.34
4 LINDA Laura 60F 1961 G - Udine asd 13 4 5. 38.46 777.43
5 ROMANELLI Alessandra 60F 1960 G - Udine asd 13 6 6. 38.94 767.85
6 DI BELLA Cristina 60F 1962 Rari Nantes Venezia 13 1 8. 47.39 630.93

MASTER 60M

1 BIANCO Carmelo 60M 1959 Ta.Bu. ssd 5 8 4. 30.65 839.80
2 ZENNARO Tiziano 60M 1960 Rari Nantes Venezia 8 8 5. 32.97 780.71

MASTER 65M

1 MARCHETTI Paolo 65M 1954 G - Udine asd 8 4 7. 34.29 775.74
2 RIZZI Fabio 65M 1957 Ta.Bu. ssd 11 5 8. 35.91 740.74
3 FERRAINA Antonio 65M 1956 Catanzaro Nuoto asd 15 3 2. 41.77 636.82

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:35

 Trieste/14-11-2021

 Elab. risultati FIN CR FVG - Cronom.autom. FICr TS - Cronom. autom. FICr TS - Giuria GUG FVG - Vasca m.25 8 corsie Page 3

Stampata il 14/11/2021 alle 12:55



NUOTO MASTER - TROFEO LELLA CECCHI
Trieste, 14/11/2021 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Master

MASTER ASF

1 6 DI MARZIO Angelica 1999 ASF 32.00 1'06.77 1'42.79 2'20.83 2'59.32 3'38.22 4'16.96 4'54.37
Orizzonti Soc Coop Udine 34.77 36.02 38.04 38.49 38.90 38.74 37.41

MASTER 25F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:13

1 1 LESCHIUTTA Giulia 1994 25F 33.11 1'09.08 1'46.02 2'23.54 3'01.16 3'38.87 4'16.61 4'53.52
UISP Nuoto Cordenons 35.97 36.94 37.52 37.62 37.71 37.74 36.91

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:13

1 3 CAPPELLA Giorgia 1996 25F 38.16 1'18.97 2'01.17 2'45.12 3'27.79 4'11.32 4'54.75 5'38.26
UISP Nuoto Cordenons 40.81 42.20 43.95 42.67 43.53 43.43 43.51

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:51

1 7 RUI Veronica 1993 25F 41.33 1'27.12 2'14.56 3'02.09 3'49.59 4'37.07 5'23.90 6'09.01
Tergeste Nuoto Altura asd 45.79 47.44 47.53 47.50 47.48 46.83 45.11

MASTER 30F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:44

1 2 DI GIOVANNI Marzia 1988 30F 32.61 1'08.27 1'45.15 2'22.15 2'59.24 3'36.42 4'13.12 4'48.57
UISP Nuoto Cordenons 35.66 36.88 37.00 37.09 37.18 36.70 35.45

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:13

1 7 TERRIBILE Elisa 1990 30F 38.61 1'20.64 2'03.28 2'46.89 3'30.43 4'14.54 4'58.28 5'40.47
Swim Project Srl Sp.Dil. 42.03 42.64 43.61 43.54 44.11 43.74 42.19

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:00

1 5 FRANCAVILLA Claudia Rita 1991 30F 38.70 1'20.99 2'05.46 2'50.66 3'36.33 4'22.55 5'08.97 5'53.27
Tergeste Nuoto Altura asd 42.29 44.47 45.20 45.67 46.22 46.42 44.30

2 1 RUBINO Michela 1991 30F 38.82 1'21.52 2'06.90 2'53.34 3'40.31 4'28.07 5'15.28 5'58.72
PadovaNuoto 42.70 45.38 46.44 46.97 47.76 47.21 43.44

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:51

1 1 BOSCUTTI Cristina 1991 30F 47.40 1'40.37 2'33.69 3'27.61 4'21.66 5'14.22 6'09.16 7'02.86
Orizzonti Soc Coop Udine 52.97 53.32 53.92 54.05 52.56 54.94 53.70

MASTER 30M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:36

1 2 ZORZINI Enrico 1989 30M 41.24 1'26.47 2'13.18 3'02.12 3'50.95 4'40.05 5'28.41 6'18.33
Unione Nuoto Friuli 45.23 46.71 48.94 48.83 49.10 48.36 49.92

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:00

1 2 D'ALESSANDRO Luca 1989 30M 38.75 1'23.13 2'09.29 2'56.41 3'43.73 4'31.12 5'18.50 6'04.47
Orizzonti Soc Coop Udine 44.38 46.16 47.12 47.32 47.39 47.38 45.97

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:44

1 5 SINICO Tommaso 1990 30M 36.91 1'19.16 2'03.08 2'47.93 3'34.16 4'20.34 5'05.59 5'49.36
Arca Team asd 42.25 43.92 44.85 46.23 46.18 45.25 43.77

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:36

1 4 FRITTITTA Romedio 1988 30M 43.14 1'30.05 2'18.57 3'07.86 3'57.82 4'47.81 5'38.32 6'22.84
Arca Team asd 46.91 48.52 49.29 49.96 49.99 50.51 44.52
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

MASTER 35F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:26

NON CLASSIFICATI6FREZZA Ilaria 1987 35F Orizzonti Soc Coop Udine

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:07

1 3 DURI' Katia 1983 35F 38.58 1'20.57 2'04.33 2'48.39 3'32.18 4'17.02 5'01.14 6'04.31
Unione Nuoto Friuli 41.99 43.76 44.06 43.79 44.84 44.12 1'03.17

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:00

NON CLASSIFICATI3LICCIARDELLO Giulia1986 35F UISP Nuoto Cordenons

MASTER 35M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:44

1 4 URBANI Marco 1987 35M 29.41 1'01.29 1'33.83 2'06.21 2'39.12 3'12.26 3'45.28 4'17.92
UISP Nuoto Cordenons 31.88 32.54 32.38 32.91 33.14 33.02 32.64

2 5 GRUARIN Andrea 1985 35M 30.16 1'03.72 1'37.21 2'10.84 2'43.54 3'16.96 3'50.11 4'22.66
UISP Nuoto Cordenons 33.56 33.49 33.63 32.70 33.42 33.15 32.55

3 3 CLAGNAN Massimiliano 1987 35M 30.45 1'04.64 1'39.37 2'14.73 2'50.39 3'26.01 4'01.63 4'36.15
UISP Nuoto Cordenons 34.19 34.73 35.36 35.66 35.62 35.62 34.52

MASTER 40F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:13

1 1 BABIC Roberta 1978 40F 35.92 1'14.69 1'54.25 2'33.96 3'13.49 3'53.05 4'32.51 5'11.05
UISP Nuoto Cordenons 38.77 39.56 39.71 39.53 39.56 39.46 38.54

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:07

1 3 MARCHIOLI Anna 1979 40F 43.44 1'32.32 2'22.79 3'14.04 4'07.44 4'59.90 5'52.47 6'43.73
Orizzonti Soc Coop Udine 48.88 50.47 51.25 53.40 52.46 52.57 51.26

MASTER 40M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:36

1 8 STEFANINI Matteo 1980 40M 37.87 1'18.78 2'02.21 2'47.25 3'32.51 4'18.12 5'03.88 5'48.49
Rari Nantes Trieste 40.91 43.43 45.04 45.26 45.61 45.76 44.61

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:00

1 8 ALFIERI Danilo 1982 40M 41.17 1'24.28 2'07.79 2'52.89 3'37.63 4'22.35 5'06.70 5'48.43
Catanzaro Nuoto asd 43.11 43.51 45.10 44.74 44.72 44.35 41.73

2 2 D'ARGENIO Giuseppe 1979 40M 35.97 1'15.74 1'57.91 2'42.30 3'27.51 4'15.16 5'03.87 5'52.07
Tergeste Nuoto Altura asd 39.77 42.17 44.39 45.21 47.65 48.71 48.20

3 6 SFERCH Luca 1980 40M 41.69 1'27.17 2'15.15 3'04.94 3'57.81 4'51.73 5'46.28 6'44.85
UISP Nuoto Cordenons 45.48 47.98 49.79 52.87 53.92 54.55 58.57

MASTER 45F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:51

1 8 CIOCILTEU Florentina 1976 45F 34.25 1'11.15 1'48.75 2'26.79 3'04.96 3'43.35 4'21.54 5'00.03
Nuoto Master Brescia asd 36.90 37.60 38.04 38.17 38.39 38.19 38.49

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:13

1 4 BENEDET Roberta 1974 45F 38.43 1'19.96 2'02.23 2'45.33 3'28.83 4'13.17 4'56.53 5'39.68
Gymnasium Pordenone 41.53 42.27 43.10 43.50 44.34 43.36 43.15

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:51

NON CLASSIFICATI6CARMAGNANI Elisabetta197545F Gymnasium Pordenone

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:44
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

1 8 SARDELLA Elena 1975 45F 50.85 1'43.54 2'38.56 3'33.35 4'29.24 5'25.07 6'20.73 7'12.20
Arca Team asd 52.69 55.02 54.79 55.89 55.83 55.66 51.47

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:36

1 3 BERTUOLA Gabriella 1976 45F 57.01 1'55.65 2'58.42 3'59.83 4'59.91 5'59.87 7'00.31 7'57.61
Rari Nantes Trieste 58.64 1'02.77 1'01.41 1'00.08 59.96 1'00.44 57.30

MASTER 45M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:26

1 7 BEARZOTTI Daniele 1975 45M 32.14 1'07.34 1'43.98 2'21.18 2'59.35 3'37.67 4'15.40 4'52.55
Orizzonti Soc Coop Udine 35.20 36.64 37.20 38.17 38.32 37.73 37.15

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:13

1 5 FODERO Leonardo 1974 45M 33.97 1'10.84 1'50.08 2'29.72 3'09.96 3'50.14 4'30.75 5'09.78
Catanzaro Nuoto asd 36.87 39.24 39.64 40.24 40.18 40.61 39.03

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:07

1 6 GARBINO Damiano 1976 45M 37.02 1'19.36 2'02.85 2'48.67 3'35.01 4'21.91 5'07.96 5'51.57
Unione Nuoto Friuli 42.34 43.49 45.82 46.34 46.90 46.05 43.61

2 5 BADALI Marco 1976 45M 37.71 1'19.87 2'03.59 2'47.78 3'34.20 4'20.67 5'07.28 5'53.78
Gymnasium Pordenone 42.16 43.72 44.19 46.42 46.47 46.61 46.50

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:00

1 4 DASSI Alessandro 1977 45M 38.04 1'20.21 2'05.24 2'51.32 3'37.50 4'23.43 5'09.68 5'57.04
Arca Team asd 42.17 45.03 46.08 46.18 45.93 46.25 47.36

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:44

1 5 DEVIDE' Davide 1976 45M 44.76 1'33.97 2'25.32 3'18.47 4'13.84 5'09.80 6'06.74 7'01.76
Arca Team asd 49.21 51.35 53.15 55.37 55.96 56.94 55.02

2 2 MARCHETTO Enrico 1975 45M 48.09 1'42.07 2'39.11 3'38.06 4'37.57 5'38.49 6'38.56 7'40.75
Fin Plus Trieste 53.98 57.04 58.95 59.51 1'00.92 1'00.07 1'02.19

MASTER 50F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:26

1 7 BERNARDO Daniela 1969 50F 38.04 1'19.13 2'01.52 2'44.16 3'27.64 4'11.35 4'55.82 5'37.76
G - Udine asd 41.09 42.39 42.64 43.48 43.71 44.47 41.94

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:51

1 3 CLAPIZ Livia 1968 50F 55.19 1'58.99 3'02.06 4'06.62 5'12.42 6'16.49 7'20.67 8'19.90
G - Udine asd 1'03.80 1'03.07 1'04.56 1'05.80 1'04.07 1'04.18 59.23

2 2 VERALDI Cinzia 1971 50F 59.22 2'05.52 3'14.93 4'25.08 5'35.97 6'47.71 8'00.25 9'08.09
Catanzaro Nuoto asd 1'06.30 1'09.41 1'10.15 1'10.89 1'11.74 1'12.54 1'07.84

MASTER 50M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:12

1 1 TOSI Ivan 1970 50M 36.32 1'18.61 2'03.41 2'48.16 3'31.94 4'15.32 4'59.48 5'42.74
Rari Nantes Venezia 42.29 44.80 44.75 43.78 43.38 44.16 43.26

MASTER 55F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:00

1 6 PIAZZALUNGA Alessandra 1963 55F 45.28 1'32.64 2'22.61 3'13.30 4'04.63 4'55.57 5'48.21 6'37.97
G - Udine asd 47.36 49.97 50.69 51.33 50.94 52.64 49.76

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:36

1 6 PEGORARO Isabella 1967 55F 53.24 1'50.03 2'50.25 3'51.11 4'53.00 5'54.89 6'56.16 7'57.32
G - Udine asd 56.79 1'00.22 1'00.86 1'01.89 1'01.89 1'01.27 1'01.16
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MASTER 55M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:12

1 7 PECORELLA Lorenzo 1965 55M 37.80 1'17.33 1'57.79 2'39.58 3'20.78 4'02.49 4'43.40 5'21.99
G - Udine asd 39.53 40.46 41.79 41.20 41.71 40.91 38.59

NON CLASSIFICATI
4 PARISOTTO Paolo 1965 55M Centro Nuoto Stra

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:07

1 5 ZECCHIN Massimo 1967 55M 40.11 1'23.94 2'11.59 2'57.76 3'44.70 4'30.76 5'16.11 6'00.64
Rari Nantes Trieste 43.83 47.65 46.17 46.94 46.06 45.35 44.53

MASTER 60F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:44

1 1 LINDA Laura 1961 60F 41.19 1'27.43 2'15.41 3'04.38 3'53.36 4'42.81 5'33.28 6'21.12
G - Udine asd 46.24 47.98 48.97 48.98 49.45 50.47 47.84

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:44

1 7 STECCA Antonella 1962 60F 46.92 1'38.75 2'32.22 3'26.38 4'21.05 5'15.67 6'10.33 7'03.05
Ssd 2001 srl - Padova 51.83 53.47 54.16 54.67 54.62 54.66 52.72

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:36

1 5 ROSSO Antonietta 1962 60F 45.37 1'36.24 2'28.72 3'22.34 4'15.65 5'09.63 6'02.71 6'55.29
UOEI Candido Cabbia - Tre 50.87 52.48 53.62 53.31 53.98 53.08 52.58

MASTER 60M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:12

1 8 BRIGHENTI Maurizio 1959 60M 36.51 1'15.79 1'56.00 2'36.49 3'17.49 3'59.67 4'41.31 5'20.85
G - Udine asd 39.28 40.21 40.49 41.00 42.18 41.64 39.54

2 3 ZENNARO Tiziano 1960 60M 37.52 1'18.82 2'01.41 2'43.78 3'26.25 4'09.01 4'52.15 5'33.92
Rari Nantes Venezia 41.30 42.59 42.37 42.47 42.76 43.14 41.77

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:07

1 4 ZAMPARELLI Michelangelo 1961 60M 40.02 1'22.15 2'06.07 2'50.56 3'34.50 4'17.11 4'58.28 6'05.76
Ta.Bu. ssd 42.13 43.92 44.49 43.94 42.61 41.17 1'07.48

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:00

NON CLASSIFICATI4PERKO Franco 1958 60M UISP Nuoto Cordenons

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:36

1 6 CANDOTTI Pier-Francesco 1960 60M 48.44 1'43.94 2'40.16 3'38.75 4'36.76 5'35.12 6'33.71 7'31.40
Orizzonti Soc Coop Udine 55.50 56.22 58.59 58.01 58.36 58.59 57.69

MASTER 65F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:26

1 8 CATANZARO Manuela 1956 65F 43.28 1'31.19 2'20.98 3'10.64 4'00.66 4'49.92 5'39.52 6'27.72
Ssd 2001 srl - Padova 47.91 49.79 49.66 50.02 49.26 49.60 48.20

MASTER 65M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:44

1 2 CUCE' Rosario 1955 65M 38.72 1'20.42 2'03.37 2'47.37 3'31.75 4'16.67 5'01.43 5'45.02
Amatori Nuoto ssd arl 41.70 42.95 44.00 44.38 44.92 44.76 43.59

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:07

1 4 FERRAINA Antonio 1956 65M 1'00.04 2'07.86 3'16.61 4'25.86 5'34.36 6'42.78 7'50.66 8'50.85
Catanzaro Nuoto asd 1'07.82 1'08.75 1'09.25 1'08.50 1'08.42 1'07.88 1'00.19
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MASTER 70M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:12

1 2 TEZZOT Carlo 1952 70M 49.57 1'42.45 2'36.07 3'29.40 4'22.85 5'15.73 6'08.83 7'00.14
Swim Project Srl Sp.Dil. 52.88 53.62 53.33 53.45 52.88 53.10 51.31

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 10:36
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NUOTO MASTER - TROFEO LELLA CECCHI
Trieste, 14/11/2021 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

400 m Stile Libero - Master

MASTER ASF

1 DI MARZIO Angelica ASF 1999 Orizzonti Soc Coop Udine 1 6 7. 4'54.37

MASTER 25F

1 LESCHIUTTA Giulia 25F 1994 UISP Nuoto Cordenons 1 1 6. 4'53.52 896.77
2 CAPPELLA Giorgia 25F 1996 UISP Nuoto Cordenons 4 3 2. 5'38.26 778.16
3 RUI Veronica 25F 1993 Tergeste Nuoto Altura asd 5 7 4. 6'09.01 713.31

MASTER 30F

1 DI GIOVANNI Marzia 30F 1988 UISP Nuoto Cordenons 1 2 4. 4'48.57 906.82
2 TERRIBILE Elisa 30F 1990 Swim Project Srl Sp.Dil. 3 7 1. 5'40.47 768.58
3 FRANCAVILLA Claudia Rita 30F 1991 Tergeste Nuoto Altura asd 4 5 6. 5'53.27 740.74
4 RUBINO Michela 30F 1991 PadovaNuoto 4 1 7. 5'58.72 729.48
5 BOSCUTTI Cristina 30F 1991 Orizzonti Soc Coop Udine 6 1 5. 7'02.86 618.83

MASTER 30M

1 SINICO Tommaso 30M 1990 Arca Team asd 6 5 1. 5'49.36 688.69
2 D'ALESSANDRO Luca 30M 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 5 2 3. 6'04.47 660.14
3 ZORZINI Enrico 30M 1989 Unione Nuoto Friuli 3 2 8. 6'18.33 635.95
4 FRITTITTA Romedio 30M 1988 Arca Team asd 7 4 1. 6'22.84 628.46

MASTER 35F

1 DURI' Katia 35F 1983 Unione Nuoto Friuli 3 3 6. 6'04.31 733.52

NON CLASSIFICATI
6 FREZZA Ilaria 35F 1987 Orizzonti Soc Coop Udine

3 LICCIARDELLO Giulia 35F 1986 UISP Nuoto Cordenons

MASTER 35M

1 URBANI Marco 35M 1987 UISP Nuoto Cordenons 1 4 1. 4'17.92 933.43
2 GRUARIN Andrea 35M 1985 UISP Nuoto Cordenons 1 5 2. 4'22.66 916.58
3 CLAGNAN Massimiliano 35M 1987 UISP Nuoto Cordenons 1 3 3. 4'36.15 871.81

MASTER 40F

1 BABIC Roberta 40F 1978 UISP Nuoto Cordenons 2 1 2. 5'11.05 861.02
2 MARCHIOLI Anna 40F 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 6 3 3. 6'43.73 663.36

MASTER 40M

1 ALFIERI Danilo 40M 1982 Catanzaro Nuoto asd 4 8 4. 5'48.43 696.24
2 STEFANINI Matteo 40M 1980 Rari Nantes Trieste 3 8 3. 5'48.49 696.12
3 D'ARGENIO Giuseppe 40M 1979 Tergeste Nuoto Altura asd 4 2 5. 5'52.07 689.04
4 SFERCH Luca 40M 1980 UISP Nuoto Cordenons 4 6 8. 6'44.85 599.21

MASTER 45F

1 CIOCILTEU Florentina 45F 1976 Nuoto Master Brescia asd 1 8 8. 5'00.03 922.14
2 BENEDET Roberta 45F 1974 Gymnasium Pordenone 4 4 3. 5'39.68 814.50
3 SARDELLA Elena 45F 1975 Arca Team asd 6 8 7. 7'12.20 640.14
4 BERTUOLA Gabriella 45F 1976 Rari Nantes Trieste 7 3 5. 7'57.61 579.28

NON CLASSIFICATI
6 CARMAGNANI Elisabetta 45F 1975 Gymnasium Pordenone
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 45M

1 BEARZOTTI Daniele 45M 1975 Orizzonti Soc Coop Udine 1 7 5. 4'52.55 852.74
2 FODERO Leonardo 45M 1974 Catanzaro Nuoto asd 2 5 1. 5'09.78 805.31
3 GARBINO Damiano 45M 1976 Unione Nuoto Friuli 3 6 4. 5'51.57 709.59
4 BADALI Marco 45M 1976 Gymnasium Pordenone 3 5 5. 5'53.78 705.16
5 DASSI Alessandro 45M 1977 Arca Team asd 5 4 1. 5'57.04 698.72
6 DEVIDE' Davide 45M 1976 Arca Team asd 7 5 2. 7'01.76 591.50
7 MARCHETTO Enrico 45M 1975 Fin Plus Trieste 7 2 4. 7'40.75 541.44

MASTER 50F

1 BERNARDO Daniela 50F 1969 G - Udine asd 4 7 1. 5'37.76 833.88
2 CLAPIZ Livia 50F 1968 G - Udine asd 8 3 3. 8'19.90 563.41
3 VERALDI Cinzia 50F 1971 Catanzaro Nuoto asd 8 2 5. 9'08.09 513.88

MASTER 50M

1 TOSI Ivan 50M 1970 Rari Nantes Venezia 3 1 2. 5'42.74 744.00

MASTER 55F

1 PIAZZALUNGA Alessandra 55F 1963 G - Udine asd 6 6 2. 6'37.97 731.96
2 PEGORARO Isabella 55F 1967 G - Udine asd 8 6 2. 7'57.32 610.28

MASTER 55M

1 PECORELLA Lorenzo 55M 1965 G - Udine asd 2 7 4. 5'21.99 832.82
2 ZECCHIN Massimo 55M 1967 Rari Nantes Trieste 5 5 2. 6'00.64 743.57

NON CLASSIFICATI
4 PARISOTTO Paolo 55M 1965 Centro Nuoto Stra

MASTER 60F

1 LINDA Laura 60F 1961 G - Udine asd 5 1 5. 6'21.12 813.47
2 ROSSO Antonietta 60F 1962 UOEI Candido Cabbia - Tre 8 5 1. 6'55.29 746.54
3 STECCA Antonella 60F 1962 Ssd 2001 srl - Padova 6 7 6. 7'03.05 732.84

MASTER 60M

1 BRIGHENTI Maurizio 60M 1959 G - Udine asd 2 8 3. 5'20.85 1051.6
2 ZENNARO Tiziano 60M 1960 Rari Nantes Venezia 2 3 5. 5'33.92 1010.5
3 ZAMPARELLI Michelangelo 60M 1961 Ta.Bu. ssd 3 4 7. 6'05.76 922.54
4 CANDOTTI Pier-Francesco 60M 1960 Orizzonti Soc Coop Udine 7 6 3. 7'31.40 747.52

NON CLASSIFICATI
4 PERKO Franco 60M 1958 UISP Nuoto Cordenons

MASTER 65F

1 CATANZARO Manuela 65F 1956 Ssd 2001 srl - Padova 5 8 6. 6'27.72 865.42

MASTER 65M

1 CUCE' Rosario 65M 1955 Amatori Nuoto ssd arl 2 2 6. 5'45.02 848.12
2 FERRAINA Antonio 65M 1956 Catanzaro Nuoto asd 8 4 4. 8'50.85 551.23

MASTER 70M

1 TEZZOT Carlo 70M 1952 Swim Project Srl Sp.Dil. 6 2 4. 7'00.14 751.89

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:13
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NUOTO MASTER - TROFEO LELLA CECCHI
Trieste, 14/11/2021 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Master

MASTER ASF

1 PURICH Gessica ASF 1998 UISP Nuoto Cordenons 1 8 6. 33.86
2 BRIGANTE Vittoria ASF 1999 Arca Team asd 3 3 2. 38.04

NON CLASSIFICATI
1 SCABARI Rebecca ASF 1998 UISP Nuoto Cordenons

MASTER ASM

1 D'AMICO Davide ASM 1999 asd Gymnasium Motta Liven 1 6 2. 30.86

MASTER 25F

NON CLASSIFICATI6BIANCUZZI Nicole 25F 1994 G - Udine asd

MASTER 25M

1 ZIZZI Riccardo 25M 1995 Swim Project Srl Sp.Dil. 1 2 4. 31.99 776.81
2 FAVARETTO Alessio 25M 1996 G.P. Nuoto Mira 2 7 3. 35.98 690.66
3 BORIN Andrea 25M 1993 Swim Project Srl Sp.Dil. 5 4 1. 37.15 668.91

MASTER 30F

1 MARUSSICH Gilda 30F 1988 UISP Nuoto Cordenons 2 5 1. 33.79 863.87
2 BOSCUTTI Cristina 30F 1991 Orizzonti Soc Coop Udine 4 7 8. 48.24 605.10

MASTER 30M

1 PILLON Walter 30M 1992 UISP Nuoto Cordenons 2 1 8. 39.81 624.97

MASTER 35F

1 ZORZATO Tania 35F 1983 Gymnasium Pordenone 2 8 7. 37.89 784.11

NON CLASSIFICATI
1 CAPITOLI Francesca 35F 1985 Orizzonti Soc Coop Udine NT

MASTER 35M

1 VESNAVER Andrea 35M 1985 UISP Nuoto Cordenons 1 5 1. 30.65 846.98
2 ZACCARIA Matjaz 35M 1985 PadovaNuoto 1 7 5. 32.33 802.97
3 PEROSA Davide 35M 1986 UISP Nuoto Cordenons 2 6 6. 37.67 689.14

MASTER 40F

1 IANICH Erica 40F 1980 Unione Nuoto Friuli 2 2 4. 36.31 834.21
2 MARCHIOLI Anna 40F 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 5 5 2. 44.84 675.51
3 BALDINI Paola 40F 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 7 4 3. 57.81 523.96

MASTER 40M

1 ROMANIN Roberto 40M 1980 UISP Nuoto Cordenons 1 3 3. 31.15 844.30
2 DE CAPRIO Diego 40M 1978 G.P. Nuoto Mira 4 1 6. 43.52 604.32

MASTER 45F

1 DEGRASSI Romina 45F 1976 Nuoto Master Brescia asd 2 3 2. 35.35 874.68
2 RAFFIN Deborah 45F 1975 Gymnasium Pordenone 3 4 1. 37.43 826.08
3 BOSCOLO Greta 45F 1973 G.P. Nuoto Mira 5 7 4. 46.50 664.95
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 45M

1 TURCHET Daniele 45M 1975 UISP Nuoto Cordenons 2 4 5. 37.09 727.96

NON CLASSIFICATI
4 DEL BIANCO Paolo 45M 1977 Swim Project Srl Sp.Dil.

MASTER 50F

1 DEZZONI Rossana 50F 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 4 4 3. 41.75 764.55
2 PERETTI Valentina 50F 1972 Unione Nuoto Friuli 6 6 2. 54.14 589.58
3 MEDVED Sandra 50F 1971 Fin Plus Trieste 6 3 3. 56.31 566.86

NON CLASSIFICATI
5 SCARPA Anna Silvia 50F 1972 Fin Plus Trieste

MASTER 50M

1 CONTRO Maurizio 50M 1970 G.P. Nuoto Mira 3 5 4. 41.58 675.81
2 BORTOLAN Gianluca 50M 1969 G - Udine asd 4 8 4. 41.76 672.89
3 GUADAGNIN Marco 50M 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 3 8 5. 42.42 662.42
4 OTTELLA Marco 50M 1968 G - Udine asd 3 7 6. 44.21 635.60
5 CHIANESE Gianluca 50M 1972 Gorizia Nuoto asd 4 6 7. 44.76 627.79
6 SPONZA Michele 50M 1969 Fin Plus Trieste 5 6 5. 47.96 585.90

NON CLASSIFICATI
2 LANZOLLA Walter 50M 1969 Fin Plus Trieste

6 NOCENT Michele 50M 1969 Arca Team asd

MASTER 55F

1 CANDOTTI Alessandra 55F 1967 G - Udine asd 3 2 3. 40.93 823.60
2 PEGORARO Isabella 55F 1967 G - Udine asd 7 2 4. 1'00.21 559.87

MASTER 55M

1 CECILIOT Pierluigi 55M 1966 UISP Nuoto Cordenons 4 2 2. 40.61 710.66
2 FERUGLIO Marco 55M 1964 G - Udine asd 6 4 1. 49.82 579.29

NON CLASSIFICATI
1 BACER Giorgio 55M 1965 Fin Plus Trieste

MASTER 60F

1 SGORBISSA Maila 60F 1958 US Triestina Nuoto 5 3 3. 46.27 761.40
2 ROSSO Antonietta 60F 1962 UOEI Candido Cabbia - Tre 7 3 1. 46.62 755.68
3 DI BERNARDO Fulvia 60F 1959 UISP Nuoto Cordenons 5 8 6. 51.90 678.81

MASTER 60M

1 BIANCO Carmelo 60M 1959 Ta.Bu. ssd 4 3 1. 39.10 778.52

MASTER 65F

1 TULLIO Marina 65F 1957 Tergeste Nuoto Altura asd 7 5 2. 54.45 676.77

MASTER 65M

1 MARCHETTI Paolo 65M 1954 G - Udine asd 4 5 5. 41.78 774.77

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:09
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NUOTO MASTER - TROFEO LELLA CECCHI
Trieste, 14/11/2021 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Master

MASTER ASM

1 4 PESCE Alberto 1998 ASM UOEI Candido Cabbia - Tre 29.69 35.11 1'04.80

2 1 LA MURA Raffaele 1999 ASM Orizzonti Soc Coop Udine 36.33 41.77 1'18.10

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:25

1 3 PELLANDA Daniel 2001 ASM asd Gymnasium Motta Liven 36.29 40.65 1'16.94

MASTER 25F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:23

1 7 LUCCHESE Veronica 1997 25F Nottoli Nuoto srl 34.94 39.89 1'14.83

2 2 ANDREETTA Vanessa 1996 25F Nottoli Nuoto srl 36.82 40.69 1'17.51

3 8 TASSONE Giorgia 1996 25F UISP Nuoto Cordenons 36.99 41.76 1'18.75

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:25

1 7 BORDON Greta 1997 25F Orizzonti Soc Coop Udine 39.02 45.81 1'24.83

MASTER 30M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:21

1 4 ZORZINI Enrico 1989 30M Unione Nuoto Friuli 43.67 48.95 1'32.62

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:21

1 2 SINICO Tommaso 1990 30M Arca Team asd 43.90 46.54 1'30.44

MASTER 35F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:14

1 1 GERMANI Paola 1987 35F UISP Nuoto Cordenons 44.31 46.41 1'30.72

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:23

1 7 VIDUSSI Martina 1987 35F G - Udine asd 47.21 50.92 1'38.13

MASTER 35M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:19

1 5 CECCHIN Mirko 1986 35M Nottoli Nuoto srl 30.51 34.64 1'05.15

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:25

1 5 MONTI Maurizio 1986 35M UISP Nuoto Cordenons 37.33 43.26 1'20.59

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:23
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1 2 MONTEVIDONI Michele 1986 35M Orizzonti Soc Coop Udine 36.54 43.91 1'20.45

MASTER 40F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:21

1 1 BABIC Roberta 1978 40F UISP Nuoto Cordenons 43.08 46.46 1'29.54

MASTER 40M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:19

1 8 BRAGA Davide 1978 40M Rari Nantes Venezia 44.27 46.80 1'31.07

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:23

1 3 VIO Andrea 1982 40M Rari Nantes Venezia 35.84 40.10 1'15.94

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:21

1 8 GIORDANO Alfredo 1980 40M Arca Team asd 45.91 55.88 1'41.79

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:19

1 1 SABINOT Nicola 1979 40M Orizzonti Soc Coop Udine 47.85 51.74 1'39.59

MASTER 45F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:17

1 3 CASALI Alessia 1973 45F Unione Nuoto Friuli 48.70 51.89 1'40.59

NON CLASSIFICATI
6 CARMAGNANI Elisabetta 1975 45F Gymnasium Pordenone

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:17

1 5 SARDELLA Elena 1975 45F Arca Team asd 55.34 56.32 1'51.66

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:14

NON CLASSIFICATI5RODINIS Nicoletta1973 45F Arca Team asd

MASTER 45M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:12

1 6 LUCCHESE Andrea 1974 45M UISP Nuoto Cordenons 32.86 36.63 1'09.49

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:25

1 5 PICINICH Stefano 1973 45M Arca Team asd 42.13 47.19 1'29.32

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:21

1 8 FORMENTI Adriano 1975 45M G.P. Nuoto Mira 48.26 49.26 1'37.52

2 7 ZADRO Michele 1977 45M Orizzonti Soc Coop Udine 49.84 53.80 1'43.64
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MASTER 50F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:17

1 4 CANAZZA Silvia 1971 50F Amatori Nuoto ssd arl 44.16 48.03 1'32.19

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:19

1 2 FRISON Sabrina 1970 50F Fin Plus Trieste 47.23 55.32 1'42.55

2 5 PIZZARELLO Marta 1971 50F Rari Nantes Venezia 48.78 53.98 1'42.76

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:17

1 3 BERTONI Barbara 1971 50F Orizzonti Soc Coop Udine 57.21 1'04.02 2'01.23

MASTER 50M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:14

1 3 PIANCA SPINADIN Fabio 1969 50M Nottoli Nuoto srl 32.34 38.73 1'11.07

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:25

1 4 ORTOLANI Alberto 1970 50M Gymnasium Pordenone 39.48 46.22 1'25.70

2 2 GRATTON Andrea 1968 50M Gorizia Nuoto asd 40.82 45.32 1'26.14

3 7 DURIA Raffaele 1971 50M Unione Nuoto Friuli 42.17 47.27 1'29.44

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:23

1 4 STEFANUTTI Marco 1970 50M Unione Nuoto Friuli 48.05 54.22 1'42.27

MASTER 55M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:17

1 6 SCIARRINI Massimo 1964 55M Unione Nuoto Friuli 39.05 44.18 1'23.23

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:23

1 6 TENZE Giorgio 1964 55M Arca Team asd 41.65 47.40 1'29.05

2 1 ARBO Paolo 1964 55M Gorizia Nuoto asd 43.80 50.74 1'34.54

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:21

1 5 COMPASSI Igor 1966 55M Gorizia Nuoto asd 44.11 47.35 1'31.46

2 6 LUCCHETTA Lucio 1965 55M UOEI Candido Cabbia - Tre 42.74 49.63 1'32.37

3 2 FAVARON Luigi 1965 55M Rari Nantes Venezia 46.56 52.03 1'38.59

MASTER 60F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:19

1 4 SGORBISSA Maila 1958 60F US Triestina Nuoto 57.23 59.58 1'56.81

2 6 DI BELLA Cristina 1962 60F Rari Nantes Venezia 1'01.57 1'07.29 2'08.86

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:14

1 6 FLORIO Milva 1961 60F G - Udine asd 1'00.76 1'07.32 2'08.08

2 4 DI BERNARDO Fulvia 1959 60F UISP Nuoto Cordenons 1'02.53 1'09.72 2'12.25
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MASTER 60M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:12

1 3 VIVAN Giorgio 1961 60M UISP Nuoto Cordenons 43.66 49.45 1'33.11

MASTER 65F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:19

1 3 BILLIANI Patrizia 1957 65F Arca Team asd 1'00.00 1'04.45 2'04.45

MASTER 65M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:12

1 8 CUCE' Rosario 1955 65M Amatori Nuoto ssd arl 45.36 52.24 1'37.60

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:21

1 2 BRAGAGNOLO Ezio 1955 65M Arca Team asd 56.44 1'05.66 2'02.10

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:12
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NUOTO MASTER - TROFEO LELLA CECCHI
Trieste, 14/11/2021 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Master

MASTER ASM

1 PESCE Alberto ASM 1998 UOEI Candido Cabbia - Tre 1 4 1. 1'04.80
2 PELLANDA Daniel ASM 2001 asd Gymnasium Motta Liven 2 3 1. 1'16.94
3 LA MURA Raffaele ASM 1999 Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 7. 1'18.10

MASTER 25F

1 LUCCHESE Veronica 25F 1997 Nottoli Nuoto srl 1 7 5. 1'14.83 934.52
2 ANDREETTA Vanessa 25F 1996 Nottoli Nuoto srl 1 2 6. 1'17.51 902.21
3 TASSONE Giorgia 25F 1996 UISP Nuoto Cordenons 1 8 8. 1'18.75 888.00
4 BORDON Greta 25F 1997 Orizzonti Soc Coop Udine 3 7 3. 1'24.83 824.35

MASTER 30M

1 SINICO Tommaso 30M 1990 Arca Team asd 6 2 1. 1'30.44 674.81
2 ZORZINI Enrico 30M 1989 Unione Nuoto Friuli 3 4 6. 1'32.62 658.93

MASTER 35F

1 GERMANI Paola 35F 1987 UISP Nuoto Cordenons 2 1 7. 1'30.72 784.61
2 VIDUSSI Martina 35F 1987 G - Udine asd 4 7 6. 1'38.13 725.36

MASTER 35M

1 CECCHIN Mirko 35M 1986 Nottoli Nuoto srl 1 5 2. 1'05.15 955.95
2 MONTEVIDONI Michele 35M 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 3 2 2. 1'20.45 774.15
3 MONTI Maurizio 35M 1986 UISP Nuoto Cordenons 2 5 2. 1'20.59 772.80

MASTER 40F

1 BABIC Roberta 40F 1978 UISP Nuoto Cordenons 4 1 1. 1'29.54 802.10

MASTER 40M

1 VIO Andrea 40M 1982 Rari Nantes Venezia 3 3 1. 1'15.94 828.68
2 BRAGA Davide 40M 1978 Rari Nantes Venezia 2 8 8. 1'31.07 691.01
3 SABINOT Nicola 40M 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 5 1 2. 1'39.59 631.89
4 GIORDANO Alfredo 40M 1980 Arca Team asd 4 8 8. 1'41.79 618.23

MASTER 45F

1 CASALI Alessia 45F 1973 Unione Nuoto Friuli 5 3 3. 1'40.59 732.78
2 SARDELLA Elena 45F 1975 Arca Team asd 6 5 2. 1'51.66 660.13

NON CLASSIFICATI
6 CARMAGNANI Elisabetta 45F 1975 Gymnasium Pordenone

5 RODINIS Nicoletta 45F 1973 Arca Team asd

MASTER 45M

1 LUCCHESE Andrea 45M 1974 UISP Nuoto Cordenons 1 6 3. 1'09.49 928.77
2 PICINICH Stefano 45M 1973 Arca Team asd 3 5 5. 1'29.32 722.57
3 FORMENTI Adriano 45M 1975 G.P. Nuoto Mira 5 8 1. 1'37.52 661.81
4 ZADRO Michele 45M 1977 Orizzonti Soc Coop Udine 5 7 7. 1'43.64 622.73

MASTER 50F

1 CANAZZA Silvia 50F 1971 Amatori Nuoto ssd arl 4 4 3. 1'32.19 840.66
2 FRISON Sabrina 50F 1970 Fin Plus Trieste 5 2 5. 1'42.55 755.73
3 PIZZARELLO Marta 50F 1971 Rari Nantes Venezia 5 5 6. 1'42.76 754.18
4 BERTONI Barbara 50F 1971 Orizzonti Soc Coop Udine 6 3 4. 2'01.23 639.28
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MASTER 50M

1 PIANCA SPINADIN Fabio 50M 1969 Nottoli Nuoto srl 1 3 4. 1'11.07 940.20
2 ORTOLANI Alberto 50M 1970 Gymnasium Pordenone 2 4 4. 1'25.70 779.70
3 GRATTON Andrea 50M 1968 Gorizia Nuoto asd 2 2 5. 1'26.14 775.71
4 DURIA Raffaele 50M 1971 Unione Nuoto Friuli 2 7 6. 1'29.44 747.09
5 STEFANUTTI Marco 50M 1970 Unione Nuoto Friuli 5 4 4. 1'42.27 653.37

MASTER 55M

1 SCIARRINI Massimo 55M 1964 Unione Nuoto Friuli 2 6 3. 1'23.23 837.44
2 TENZE Giorgio 55M 1964 Arca Team asd 3 6 4. 1'29.05 782.71
3 COMPASSI Igor 55M 1966 Gorizia Nuoto asd 4 5 2. 1'31.46 762.08
4 LUCCHETTA Lucio 55M 1965 UOEI Candido Cabbia - Tre 4 6 4. 1'32.37 754.57
5 ARBO Paolo 55M 1964 Gorizia Nuoto asd 3 1 7. 1'34.54 737.25
6 FAVARON Luigi 55M 1965 Rari Nantes Venezia 4 2 7. 1'38.59 706.97

MASTER 60F

1 SGORBISSA Maila 60F 1958 US Triestina Nuoto 6 4 3. 1'56.81 737.35
2 FLORIO Milva 60F 1961 G - Udine asd 7 6 3. 2'08.08 672.47
3 DI BELLA Cristina 60F 1962 Rari Nantes Venezia 6 6 5. 2'08.86 668.40
4 DI BERNARDO Fulvia 60F 1959 UISP Nuoto Cordenons 7 4 4. 2'12.25 651.27

MASTER 60M

1 VIVAN Giorgio 60M 1961 UISP Nuoto Cordenons 4 3 5. 1'33.11 786.38

MASTER 65F

1 BILLIANI Patrizia 65F 1957 Arca Team asd 7 3 2. 2'04.45 741.42

MASTER 65M

1 CUCE' Rosario 65M 1955 Amatori Nuoto ssd arl 3 8 8. 1'37.60 784.84
2 BRAGAGNOLO Ezio 65M 1955 Arca Team asd 7 2 1. 2'02.10 627.35

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:25
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NUOTO MASTER - TROFEO LELLA CECCHI
Trieste, 14/11/2021 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Master

MASTER ASF

1 4 MONDIN Marta 2002 ASF G.P. Nuoto Mira 32.21 38.30 1'10.51

2 5 DI MARZIO Angelica 1999 ASF Orizzonti Soc Coop Udine 34.16 37.37 1'11.53

MASTER ASM

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:43

1 5 FURCHI' Tommaso 2002 ASM Arca Team asd 28.46 33.68 1'02.14

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:45

1 6 TANZI Matteo 2002 ASM Gymnasium Pordenone 33.24 43.58 1'16.82

NON CLASSIFICATI
3 MARSILIO Francesco 2001 ASM Arca Team asd

MASTER 25F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:43

1 8 LUCCHESE Veronica 1997 25F Nottoli Nuoto srl 30.50 33.84 1'04.34

2 1 ANDREETTA Vanessa 1996 25F Nottoli Nuoto srl 32.22 35.06 1'07.28

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:45

1 2 MARTIRADONNA Jennifer Gr 1995 25F UISP Nuoto Cordenons 30.33 34.87 1'05.20

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:43

NON CLASSIFICATI3BIANCUZZI Nicole1994 25F G - Udine asd

MASTER 25M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:41

1 3 BORTOT Elia 1995 25M Nottoli Nuoto srl 29.92 33.11 1'03.03

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:45

1 8 FAVARETTO Alessio 1996 25M G.P. Nuoto Mira 35.78 41.05 1'16.83

MASTER 30M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:43

1 4 ZACCARIA Rok 1989 30M UISP Nuoto Cordenons 27.13 30.73 57.86

2 7 GIUFFRIDA Stefano 1989 30M Nottoli Nuoto srl 29.85 36.86 1'06.71
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MASTER 35M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:45

1 2 ROSOLEN Luca Maria 1987 35M Gymnasium Pordenone 29.94 34.93 1'04.87

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:45

1 7 MEMBRINO Alexandro 1984 35M G - Udine asd 35.21 35.94 1'11.15

MASTER 40F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:43

1 1 MEDOS Neva 1981 40F UISP Nuoto Cordenons 34.76 38.92 1'13.68

MASTER 45M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:43

1 6 LAUDICINA Agostino 1975 45M UISP Nuoto Cordenons 29.91 34.15 1'04.06

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:45

1 5 FODERO Leonardo 1974 45M Catanzaro Nuoto asd 37.89 43.16 1'21.05

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:41

1 4 CIMBARO Marco 1975 45M Unione Nuoto Friuli 33.24 39.35 1'12.59

MASTER 50M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:46

1 4 AGOSTINELLO Franco 1968 50M Unione Nuoto Friuli 36.42 43.93 1'20.35

2 2 STEFANUTTI Marco 1970 50M Unione Nuoto Friuli 46.96 59.64 1'46.60

MASTER 55F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:41

1 3 PIAZZALUNGA Alessandra 1963 55F G - Udine asd 55.36 1'01.88 1'57.24

MASTER 55M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:46

1 5 FERUGLIO Marco 1964 55M G - Udine asd 43.41 52.17 1'35.58

MASTER 60F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:46

1 6 STECCA Antonella 1962 60F Ssd 2001 srl - Padova 51.87 57.23 1'49.10

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:41

1 2 FLORIO Milva 1961 60F G - Udine asd 1'12.55 1'23.42 2'35.97
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MASTER 65F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:46

1 6 CATANZARO Manuela 1956 65F Ssd 2001 srl - Padova 1'04.09 1'12.71 2'16.80

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:46
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NUOTO MASTER - TROFEO LELLA CECCHI
Trieste, 14/11/2021 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Farfalla - Master

MASTER ASF

1 MONDIN Marta ASF 2002 G.P. Nuoto Mira 2 4 2. 1'10.51
2 DI MARZIO Angelica ASF 1999 Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 4. 1'11.53

MASTER ASM

1 FURCHI' Tommaso ASM 2002 Arca Team asd 1 5 2. 1'02.14
2 TANZI Matteo ASM 2002 Gymnasium Pordenone 2 6 6. 1'16.82

NON CLASSIFICATI
3 MARSILIO Francesco ASM 2001 Arca Team asd

MASTER 25F

1 LUCCHESE Veronica 25F 1997 Nottoli Nuoto srl 1 8 5. 1'04.34 940.01
2 MARTIRADONNA Jennifer Gr 25F 1995 UISP Nuoto Cordenons 2 2 1. 1'05.20 927.61
3 ANDREETTA Vanessa 25F 1996 Nottoli Nuoto srl 1 1 8. 1'07.28 898.93

NON CLASSIFICATI
3 BIANCUZZI Nicole 25F 1994 G - Udine asd

MASTER 25M

1 BORTOT Elia 25M 1995 Nottoli Nuoto srl 1 3 3. 1'03.03 840.23
2 FAVARETTO Alessio 25M 1996 G.P. Nuoto Mira 2 8 7. 1'16.83 689.31

MASTER 30M

1 ZACCARIA Rok 30M 1989 UISP Nuoto Cordenons 1 4 1. 57.86 926.72
2 GIUFFRIDA Stefano 30M 1989 Nottoli Nuoto srl 1 7 7. 1'06.71 803.78

MASTER 35M

1 ROSOLEN Luca Maria 35M 1987 Gymnasium Pordenone 1 2 6. 1'04.87 846.92
2 MEMBRINO Alexandro 35M 1984 G - Udine asd 2 7 3. 1'11.15 772.17

MASTER 40F

1 MEDOS Neva 40F 1981 UISP Nuoto Cordenons 2 1 5. 1'13.68 877.31

MASTER 45M

1 LAUDICINA Agostino 45M 1975 UISP Nuoto Cordenons 1 6 4. 1'04.06 893.38
2 CIMBARO Marco 45M 1975 Unione Nuoto Friuli 4 4 1. 1'12.59 788.40
3 FODERO Leonardo 45M 1974 Catanzaro Nuoto asd 3 5 2. 1'21.05 706.11

MASTER 50M

1 AGOSTINELLO Franco 50M 1968 Unione Nuoto Friuli 3 4 1. 1'20.35 732.67
2 STEFANUTTI Marco 50M 1970 Unione Nuoto Friuli 3 2 3. 1'46.60 552.25

MASTER 55F

1 PIAZZALUNGA Alessandra 55F 1963 G - Udine asd 4 3 3. 1'57.24 603.63

MASTER 55M

1 FERUGLIO Marco 55M 1964 G - Udine asd 4 5 2. 1'35.58 640.51

MASTER 60F

1 STECCA Antonella 60F 1962 Ssd 2001 srl - Padova 3 6 4. 1'49.10 696.52
2 FLORIO Milva 60F 1961 G - Udine asd 4 2 5. 2'35.97 487.21
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MASTER 65F

1 CATANZARO Manuela 65F 1956 Ssd 2001 srl - Padova 4 6 4. 2'16.80 610.31

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:47
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NUOTO MASTER - TROFEO LELLA CECCHI
Trieste, 14/11/2021 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Master

MASTER ASF

1 5 MONDIN Marta 2002 ASF G.P. Nuoto Mira 35.17 39.79 1'14.96

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:45

1 8 GUADAGNIN Sara 2000 ASF Tergeste Nuoto Altura asd 35.75 43.62 1'19.37

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:43

1 6 LONZA Elena 2001 ASF UISP Nuoto Cordenons 34.35 42.66 1'17.01

NON CLASSIFICATI
4 BURAN Silvia 2002 ASF UISP Nuoto Cordenons

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:41

1 5 LUISETTO Debora 1999 ASF asd Gymnasium Motta Liven 36.13 43.12 1'19.25

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:39

1 4 SICCARDI Lisa 1998 ASF Swim Project Srl Sp.Dil. 45.44 52.19 1'37.63

MASTER ASM

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:33

1 6 LA MURA Raffaele 1999 ASM Orizzonti Soc Coop Udine 34.05 38.67 1'12.72

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:43

1 1 ACETO Alessandro 2000 ASM Arca Team asd 38.49 46.70 1'25.19

MASTER 25F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:39

1 8 TASSONE Giorgia 1996 25F UISP Nuoto Cordenons 36.29 39.96 1'16.25

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:41

1 2 CARNEVALI Ilaria 1995 25F UISP Nuoto Cordenons 36.30 39.66 1'15.96

MASTER 25M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:39

1 4 FACCA Andrea 1993 25M UISP Nuoto Cordenons 27.22 30.39 57.61

NON CLASSIFICATI
2 RADOVANI Francesco 1997 25M Tergeste Nuoto Altura asd

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:46
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NON CLASSIFICATI2MARINI Matteo 1994 25M Orizzonti Soc Coop Udine

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:43

1 2 PARZIANELLO Nicola 1997 25M asd Gymnasium Motta Liven 41.11 45.72 1'26.83

MASTER 30F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:35

1 4 DI GIOVANNI Marzia 1988 30F UISP Nuoto Cordenons 33.46 38.88 1'12.34

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:43

1 7 TERRIBILE Elisa 1990 30F Swim Project Srl Sp.Dil. 41.10 46.45 1'27.55

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:37

1 5 CUPERLO Monica 1988 30F UISP Nuoto Cordenons 39.94 45.56 1'25.50

MASTER 30M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:33

NON CLASSIFICATI3MAZZAROTTO Alessandro199030M Swim Project Srl Sp.Dil.

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:45

NON CLASSIFICATI5INTROCASO Mario1989 30M G.P. Nuoto Mira

MASTER 35F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:31

1 3 ZORZATO Tania 1983 35F Gymnasium Pordenone 37.66 45.65 1'23.31

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:37

1 6 VIDUSSI Martina 1987 35F G - Udine asd 50.18 50.58 1'40.76

MASTER 35M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:31

1 8 GRUARIN Andrea 1985 35M UISP Nuoto Cordenons 31.46 36.62 1'08.08

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:46

1 6 URBANI Marco 1987 35M UISP Nuoto Cordenons 31.01 34.97 1'05.98

2 7 VESNAVER Andrea 1985 35M UISP Nuoto Cordenons 30.44 36.36 1'06.80

3 4 CLAGNAN Massimiliano 1987 35M UISP Nuoto Cordenons 32.81 36.41 1'09.22

4 1 ROSOLEN Luca Maria 1987 35M Gymnasium Pordenone 32.22 38.28 1'10.50

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:45

1 7 MEMBRINO Alexandro 1984 35M G - Udine asd 34.79 38.55 1'13.34

2 3 BORTOLOSSI Stefano 1985 35M Arca Team asd 37.27 41.93 1'19.20

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:41
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1 3 MONTEVIDONI Michele 1986 35M Orizzonti Soc Coop Udine 38.85 43.27 1'22.12

MASTER 40F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:35

1 1 IANICH Erica 1980 40F Unione Nuoto Friuli 39.55 44.52 1'24.07

2 8 ORETTI Jenny 1981 40F Fin Plus Trieste 43.88 49.11 1'32.99

MASTER 40M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:35

1 7 COLUSSI Loris Ennio 1982 40M UISP Nuoto Cordenons 32.25 36.55 1'08.80

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:46

1 7 PAGOTTO Alberto 1981 40M Orizzonti Soc Coop Udine 34.37 42.45 1'16.82

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:43

1 5 ROMANIN Roberto 1980 40M UISP Nuoto Cordenons 33.00 36.97 1'09.97

2 1 BRAGA Davide 1978 40M Rari Nantes Venezia 40.16 44.43 1'24.59

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:41

1 5 VIO Andrea 1982 40M Rari Nantes Venezia 32.53 36.20 1'08.73

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:37

1 8 DE CAPRIO Diego 1978 40M G.P. Nuoto Mira 44.10 47.45 1'31.55

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:33

1 3 POP Remus Ghita 1980 40M Arca Team asd 56.63 1'01.89 1'58.52

MASTER 45F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:31

1 6 BENEDET Roberta 1974 45F Gymnasium Pordenone 37.64 45.53 1'23.17

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:37

1 3 CASALI Alessia 1973 45F Unione Nuoto Friuli 51.72 49.01 1'40.73

MASTER 45M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:31

1 6 LAUDICINA Agostino 1975 45M UISP Nuoto Cordenons 32.00 36.14 1'08.14

2 1 LUCCHESE Andrea 1974 45M UISP Nuoto Cordenons 34.61 34.99 1'09.60

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:46

NON CLASSIFICATI2DEL BIANCO Paolo1977 45M Swim Project Srl Sp.Dil.

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:45

1 5 BEARZOTTI Daniele 1975 45M Orizzonti Soc Coop Udine 33.00 35.66 1'08.66
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2 3 GULLI Damian 1973 45M Tergeste Nuoto Altura asd 35.15 39.12 1'14.27

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:43

1 5 FIORENCIS Roberto 1973 45M Arca Team asd 40.90 47.01 1'27.91

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:35

1 4 CIMBARO Marco 1975 45M Unione Nuoto Friuli 35.68 39.94 1'15.62

MASTER 50F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:31

1 6 CANAZZA Silvia 1971 50F Amatori Nuoto ssd arl 39.85 41.97 1'21.82

2 3 VENTURIN Roberta 1972 50F UISP Nuoto Cordenons 41.76 44.70 1'26.46

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:39

1 7 BERNARDO Daniela 1969 50F G - Udine asd 47.18 48.99 1'36.17

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:35

1 3 DEZZONI Rossana 1970 50F Tergeste Nuoto Altura asd 42.64 53.44 1'36.08

2 6 PIZZARELLO Marta 1971 50F Rari Nantes Venezia 49.68 49.07 1'38.75

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:33

1 6 PERETTI Valentina 1972 50F Unione Nuoto Friuli 1'01.03 1'01.95 2'02.98

MASTER 50M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:31

1 5 PIANCA SPINADIN Fabio 1969 50M Nottoli Nuoto srl 32.92 33.59 1'06.51

2 3 MARCOTTI Gianni 1970 50M Gymnasium Pordenone 34.09 37.59 1'11.68

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:46

1 1 SCAVUZZO Davide Giuseppe 1970 50M UISP Nuoto Cordenons 34.10 37.47 1'11.57

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:43

1 2 AGOSTINELLO Franco 1968 50M Unione Nuoto Friuli 35.21 39.64 1'14.85

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:41

1 8 LOREFICE Walter 1968 50M Arca Team asd 40.40 45.64 1'26.04

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:39

1 7 CREMA Francesco 1969 50M G.P. Nuoto Mira 40.87 48.56 1'29.43

2 1 GUADAGNIN Marco 1970 50M Tergeste Nuoto Altura asd 46.04 53.04 1'39.08
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 55F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:33

1 1 CANDOTTI Alessandra 1967 55F G - Udine asd 41.31 47.88 1'29.19

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:37

NON CLASSIFICATI4LEUZZI Alessandra1963 55F UISP Nuoto Cordenons

MASTER 55M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:31

1 8 LOMBARDI David 1967 55M Gymnasium Pordenone 34.17 37.13 1'11.30

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:45

1 4 PARIGI Gabriele 1967 55M UISP Nuoto Cordenons 38.95 41.58 1'20.53

2 2 TENZE Giorgio 1964 55M Arca Team asd 43.97 45.46 1'29.43

3 8 LUCCHETTA Lucio 1965 55M UOEI Candido Cabbia - Tre 43.78 45.78 1'29.56

MASTER 60F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:37

1 4 CORO' Monica 1962 60F UOEI Candido Cabbia - Tre 37.29 41.17 1'18.46

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:39

1 7 STERNI Laura 1960 60F UISP Nuoto Cordenons 46.38 52.07 1'38.45

2 2 ROMANELLI Alessandra 1960 60F G - Udine asd 48.50 53.87 1'42.37

3 8 BIONDO Donatella 1960 60F UISP Nuoto Cordenons 52.01 52.60 1'44.61

MASTER 60M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:31

1 7 ZAMPARELLI Michelangelo 1961 60M Ta.Bu. ssd 42.17 46.30 1'28.47

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:39

1 4 VIVAN Giorgio 1961 60M UISP Nuoto Cordenons 47.74 45.77 1'33.51

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:35

1 2 BRIGHENTI Maurizio 1959 60M G - Udine asd 38.80 41.04 1'19.84

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:33

1 1 CANDOTTI Pier-Francesco 1960 60M Orizzonti Soc Coop Udine 53.79 57.30 1'51.09

MASTER 65F

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:31

1 2 BILLIANI Patrizia 1957 65F Arca Team asd 1'01.84 59.03 2'00.87
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 65M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:31

1 6 RIZZI Fabio 1957 65M Ta.Bu. ssd 47.89 43.25 1'31.14

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:35

1 7 BRAGAGNOLO Ezio 1955 65M Arca Team asd 1'02.09 1'08.27 2'10.36

MASTER 70M

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:31

1 5 TEZZOT Carlo 1952 70M Swim Project Srl Sp.Dil. 59.41 1'01.42 2'00.83

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:31
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NUOTO MASTER - TROFEO LELLA CECCHI
Trieste, 14/11/2021 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Misti - Master

MASTER ASF

1 MONDIN Marta ASF 2002 G.P. Nuoto Mira 2 5 6. 1'14.96
2 LONZA Elena ASF 2001 UISP Nuoto Cordenons 4 6 5. 1'17.01
3 LUISETTO Debora ASF 1999 asd Gymnasium Motta Liven 5 5 3. 1'19.25
4 GUADAGNIN Sara ASF 2000 Tergeste Nuoto Altura asd 3 8 7. 1'19.37
5 SICCARDI Lisa ASF 1998 Swim Project Srl Sp.Dil. 8 4 6. 1'37.63

NON CLASSIFICATI
4 BURAN Silvia ASF 2002 UISP Nuoto Cordenons

MASTER ASM

1 LA MURA Raffaele ASM 1999 Orizzonti Soc Coop Udine 3 6 4. 1'12.72
2 ACETO Alessandro ASM 2000 Arca Team asd 5 1 5. 1'25.19

MASTER 25F

1 CARNEVALI Ilaria 25F 1995 UISP Nuoto Cordenons 5 2 1. 1'15.96 838.60
2 TASSONE Giorgia 25F 1996 UISP Nuoto Cordenons 4 8 4. 1'16.25 835.41

MASTER 25M

1 FACCA Andrea 25M 1993 UISP Nuoto Cordenons 1 4 1. 57.61 958.17
2 PARZIANELLO Nicola 25M 1997 asd Gymnasium Motta Liven 7 2 3. 1'26.83 635.72

NON CLASSIFICATI
2 MARINI Matteo 25M 1994 Orizzonti Soc Coop Udine

2 RADOVANI Francesco 25M 1997 Tergeste Nuoto Altura asd

MASTER 30F

1 DI GIOVANNI Marzia 30F 1988 UISP Nuoto Cordenons 3 4 3. 1'12.34 881.39
2 CUPERLO Monica 30F 1988 UISP Nuoto Cordenons 8 5 2. 1'25.50 745.73
3 TERRIBILE Elisa 30F 1990 Swim Project Srl Sp.Dil. 6 7 5. 1'27.55 728.27

MASTER 30M

NON CLASSIFICATI5INTROCASO Mario 30M 1989 G.P. Nuoto Mira

3 MAZZAROTTO Alessandro 30M 1990 Swim Project Srl Sp.Dil.

MASTER 35F

1 ZORZATO Tania 35F 1983 Gymnasium Pordenone 6 3 4. 1'23.31 789.46
2 VIDUSSI Martina 35F 1987 G - Udine asd 9 6 3. 1'40.76 652.74

MASTER 35M

1 URBANI Marco 35M 1987 UISP Nuoto Cordenons 2 6 1. 1'05.98 861.32
2 VESNAVER Andrea 35M 1985 UISP Nuoto Cordenons 2 7 2. 1'06.80 850.75
3 GRUARIN Andrea 35M 1985 UISP Nuoto Cordenons 1 8 3. 1'08.08 834.75
4 CLAGNAN Massimiliano 35M 1987 UISP Nuoto Cordenons 2 4 3. 1'09.22 821.01
5 ROSOLEN Luca Maria 35M 1987 Gymnasium Pordenone 2 1 4. 1'10.50 806.10
6 MEMBRINO Alexandro 35M 1984 G - Udine asd 4 7 2. 1'13.34 774.88
7 BORTOLOSSI Stefano 35M 1985 Arca Team asd 4 3 6. 1'19.20 717.55
8 MONTEVIDONI Michele 35M 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 7 3 1. 1'22.12 692.04

MASTER 40F

1 IANICH Erica 40F 1980 Unione Nuoto Friuli 7 1 2. 1'24.07 786.37
2 ORETTI Jenny 40F 1981 Fin Plus Trieste 7 8 6. 1'32.99 710.94
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 40M

1 VIO Andrea 40M 1982 Rari Nantes Venezia 6 5 1. 1'08.73 845.05
2 COLUSSI Loris Ennio 40M 1982 UISP Nuoto Cordenons 1 7 5. 1'08.80 844.19
3 ROMANIN Roberto 40M 1980 UISP Nuoto Cordenons 4 5 1. 1'09.97 830.07
4 PAGOTTO Alberto 40M 1981 Orizzonti Soc Coop Udine 3 7 6. 1'16.82 756.05
5 BRAGA Davide 40M 1978 Rari Nantes Venezia 4 1 7. 1'24.59 686.61
6 DE CAPRIO Diego 40M 1978 G.P. Nuoto Mira 8 8 4. 1'31.55 634.41
7 POP Remus Ghita 40M 1980 Arca Team asd 10 3 2. 1'58.52 490.04

MASTER 45F

1 BENEDET Roberta 45F 1974 Gymnasium Pordenone 6 6 3. 1'23.17 811.11
2 CASALI Alessia 45F 1973 Unione Nuoto Friuli 9 3 2. 1'40.73 669.71

MASTER 45M

1 LAUDICINA Agostino 45M 1975 UISP Nuoto Cordenons 1 6 4. 1'08.14 878.63
2 BEARZOTTI Daniele 45M 1975 Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 1. 1'08.66 871.98
3 LUCCHESE Andrea 45M 1974 UISP Nuoto Cordenons 1 1 6. 1'09.60 860.20
4 GULLI Damian 45M 1973 Tergeste Nuoto Altura asd 3 3 5. 1'14.27 806.11
5 CIMBARO Marco 45M 1975 Unione Nuoto Friuli 10 4 1. 1'15.62 791.72
6 FIORENCIS Roberto 45M 1973 Arca Team asd 7 5 4. 1'27.91 681.04

NON CLASSIFICATI
2 DEL BIANCO Paolo 45M 1977 Swim Project Srl Sp.Dil.

MASTER 50F

1 CANAZZA Silvia 50F 1971 Amatori Nuoto ssd arl 5 6 4. 1'21.82 845.15
2 VENTURIN Roberta 50F 1972 UISP Nuoto Cordenons 5 3 7. 1'26.46 799.79
3 DEZZONI Rossana 50F 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 8 3 5. 1'36.08 719.71
4 BERNARDO Daniela 50F 1969 G - Udine asd 7 7 8. 1'36.17 719.04
5 PIZZARELLO Marta 50F 1971 Rari Nantes Venezia 8 6 7. 1'38.75 700.25
6 PERETTI Valentina 50F 1972 Unione Nuoto Friuli 10 6 5. 2'02.98 562.29

MASTER 50M

1 PIANCA SPINADIN Fabio 50M 1969 Nottoli Nuoto srl 1 5 2. 1'06.51 919.71
2 SCAVUZZO Davide Giuseppe 50M 1970 UISP Nuoto Cordenons 3 1 2. 1'11.57 854.69
3 MARCOTTI Gianni 50M 1970 Gymnasium Pordenone 1 3 7. 1'11.68 853.38
4 AGOSTINELLO Franco 50M 1968 Unione Nuoto Friuli 4 2 3. 1'14.85 817.23
5 LOREFICE Walter 50M 1968 Arca Team asd 5 8 6. 1'26.04 710.95
6 CREMA Francesco 50M 1969 G.P. Nuoto Mira 8 7 3. 1'29.43 684.00
7 GUADAGNIN Marco 50M 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 8 1 8. 1'39.08 617.38

MASTER 55F

1 CANDOTTI Alessandra 55F 1967 G - Udine asd 6 1 6. 1'29.19 822.29

NON CLASSIFICATI
4 LEUZZI Alessandra 55F 1963 UISP Nuoto Cordenons

MASTER 55M

1 LOMBARDI David 55M 1967 Gymnasium Pordenone 2 8 5. 1'11.30 890.74
2 PARIGI Gabriele 55M 1967 UISP Nuoto Cordenons 6 4 2. 1'20.53 788.65
3 TENZE Giorgio 55M 1964 Arca Team asd 6 2 7. 1'29.43 710.16
4 LUCCHETTA Lucio 55M 1965 UOEI Candido Cabbia - Tre 6 8 8. 1'29.56 709.13

MASTER 60F

1 CORO' Monica 60F 1962 UOEI Candido Cabbia - Tre 5 4 2. 1'18.46 989.04
2 STERNI Laura 60F 1960 UISP Nuoto Cordenons 9 7 1. 1'38.45 788.22
3 ROMANELLI Alessandra 60F 1960 G - Udine asd 9 2 4. 1'42.37 758.03
4 BIONDO Donatella 60F 1960 UISP Nuoto Cordenons 9 8 5. 1'44.61 741.80

MASTER 60M

1 BRIGHENTI Maurizio 60M 1959 G - Udine asd 8 2 1. 1'19.84 839.93
2 ZAMPARELLI Michelangelo 60M 1961 Ta.Bu. ssd 5 7 8. 1'28.47 758.00
3 VIVAN Giorgio 60M 1961 UISP Nuoto Cordenons 7 4 7. 1'33.51 717.14
4 CANDOTTI Pier-Francesco 60M 1960 Orizzonti Soc Coop Udine 9 1 6. 1'51.09 603.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 65F

1 BILLIANI Patrizia 65F 1957 Arca Team asd 10 2 4. 2'00.87 679.99

MASTER 65M

1 RIZZI Fabio 65M 1957 Ta.Bu. ssd 7 6 5. 1'31.14 772.88
2 BRAGAGNOLO Ezio 65M 1955 Arca Team asd 10 7 6. 2'10.36 540.35

MASTER 70M

1 TEZZOT Carlo 70M 1952 Swim Project Srl Sp.Dil. 10 5 3. 2'00.83 622.78

    Pubblicata: 14/11/2021 ore 12:47
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